Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

Mergen

Sh

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Facher
Name Langname

Untis 2020

7:25
7:50

v

7:55
8:40

D Hr 1.26 Sek

Ek Le 1.2 Sek

Kis Me 1.2 Se

8:45
9:30

EZKa1.2Se

M Me 1.2 Sek

Ek Le 1.2 Sek

E Tu 1.26 Sek

Mu Sh Mu Se

D Hr 1.26 Sek

v3

9:45
10:30

M Me 1.2 Sek

Nw Sr 1.2 Sek

M Me 1.2 Sek

Nw Sr 1.2 Sek

M Me 1.2 Sek

10:35
11:20

Bk Le Ku Sek

D Hr 1.26 Sek

E Tu 1.26 Sek

D Hr 1.26 Sek

Nw Sr 1.2 Sek

v5

11:30
12:10

BkLe Ku Sek

E Tu 1.26 Sek

Nw SrBiL Sek

Mu Sh Mu Se

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Bk Bildende Kunst

D Deutsch

E Englisch

E Zus Englisch Zusatz

Ek Erdkunde

Kistd Klassenleiterstunde
M Mathematik

Mu Musik

Nw Naturwissenschaften
Lehrer

Name Langname

Hr Herzhauser

Ka Krause

Le Lenfort-Wettreck
Me  Mergen

Sh Seiter-Brohl

Sr Schneider

Tu Tuttas

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

Wierzbicki

5s1

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Facher
Name Langname

Untis 2020

7:25
7:50

v

7:55
8:40

D Wb 1.1 Sek

Ek Mn 1.1 Se

8:45
9:30

E Hf 1.11 Sekl

BkTrs 1.1 Se

Spf NN Spor

D Wb 1.1 Sek

M We 1.1 Sek

E Hf 1.11 Sekl

NwBm1.1Se

v3

9:45
10:30

Mu Krl 1.1 Se

NwBm 1.1 Se

D Wb 1.1 Sek

E Hf 1.11 Sekl

NwBm 1.1 Se

10:35
11:20

M We 1.1 Sek

E Hf 1.11 Sekl

E Hf 1.11 Sek

Ek Mn 1.1 Se

D Wb 1.1 Sek

v5

11:30
12:10

BkTrs 1.1 Se

D Wb 1.1 Sek

M We 1.1 Sek

M We 1.1 Sek

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Bk Bildende Kunst

D Deutsch

E Englisch

Ek Erdkunde

M Mathematik

Mu Musik

Nw Naturwissenschaften
Spfé  Sportférderunterricht
Lehrer

Name Langname

Bm Beckmann

Hf Hof

Krl Krell

Mns Minas

NN Trainer

Trs Triesch

Wb  Wierzbicki

We  Weber

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

Prickett

5s2

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

Mu Krl Mu Se

D Jd 1.24 Sek

8:45
9:30

D Jd 1.24 Sek

E Pr 1.24 Sekl

Spf6Bd ISG

Nw Au BiL Se

M Mh 1.2 Sek

v3

9:45
10:30

D Jd 1.24 Sek

Nw Au 1.2 Se

E Pr1.24 Sekl

E Pr 1.24 Sekl

E Pr 1.24 Sekl

10:35
11:20

E Pr1.24 Sekl

M Mh 1.2 Sek

Ek En 1.2 Sek

M Mh 1.2 Sek

D Jd 1.24 Sek

v5

11:30
12:10

Ek En 1.2 Sek

Bk Trs 1.2 Se

D Jd 1.24 Sek

Bk Rg Ku Sek

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Facher
Name Langname

Untis 2020

Bk Bildende Kunst

D Deutsch

E Englisch

Ek Erdkunde

M Mathematik

Mu Musik

Nw Naturwissenschaften
Spfé  Sportférderunterricht
Lehrer

Name Langname

Au Austgen

Bd Berndt

En Emmermann

Jd Jordan

Krl Krell

Mh Mohr

Pr Prickett

Rg Rieger

Trs  Triesch

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

5s3

Bonner

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Facher
Name Langname

Untis 2020

7:25
7:50

v

7:55
8:40

D Li1.10 Sekl

Nw Ti1.1 Sek

Ek Bn 1.1 Sek

8:45
9:30

MPg 1.1 Sek

Ek Bn 1.1 Sek

Nw Ti1.1 Sek

Bk Rg Ku Sek

ELd1.10 Sek

D Li1.10 Sekl

v3

9:45
10:30

10:35
11:20

ELd1.10 Sek

E Ld1.10 Sek

Nw Ti1.1 Sek

M Pg 1.1 Sek

D Li1.10 Sekl

M Pg 1.1 Sek

D Li1.10 Sekl

ELd1.10 Sek

M Pg 1.1 Sek

v5

11:30
12:10

Nw TiBiL Sek

Mu PntMu Se

Mu PntMu Se

D Li1.10 Sekl

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Bk Bildende Kunst
D Deutsch

E Englisch

Ek Erdkunde

M Mathematik

Mu Musik

Nw Naturwissenschaften
Lehrer

Name Langname

Bn Bonner

Ld Leidecker

Li Lippik

Pg Pfleger

Pnt  Punstein

Rg Rieger

Ti Tietz

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

6h

Helm

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

M We 1.2 Sek

M We 1.2 Sek

E Li1.25 Sekl

D Hm 1.2 Sek

E Li1.25 Sekl

8:45
9:30

E Li1.25 Sekl

D Hm 1.2 Sek

F Bl 1.25 Sekl

F Bl 1.25 Sekl

GHm 1.2 Sek

v3

9:45
10:30

D Hm 1.2 Sek

Ek Ka1.2Se

Mu Pnt 1.2 Se

M We 1.2 Sek

M We 1.2 Sek

10:35
11:20

F Bl 1.25 Sekl

Mu Pnt 1.2 Se

BkLe 1.2 Sek

E Li1.25 Sekl

Ek Ka 1.2 Se

v5

11:30
12:10

12:10
12:55

Nw Mo Bi Se

F Bl 1.25 Sekl

Nw Mo 1.2 Se

BklLe 1.2 Sek

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Facher
Name Langname

Untis 2020

Bk

Mu
Nw

Bildende Kunst
Deutsch

Englisch

Erdkunde bili
Franzésisch
Geschichte
Mathematik

Musik
Naturwissenschaften

Lehrer
Name Langname

Bl
Hm
Ka
Le
Li
Mo
Pnt
We

Blauth-Becker
Helm

Krause
Lenfort-Wettreck
Lippik

Moseler
Punstein

Weber

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

6s1

Krause

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

M K6 1.2 Sek

8:45
9:30

D Wb 1.2 Sek

Nw Si BiL Sek

Spf NN Spor

E Ka 1.27 Sek

Bk Rg Ku Sek

M Trs 1.2 Sek

v3

9:45
10:30

D Wb 1.2 Sek

E Ka 1.27 Sek

D Wb 1.2 Sek

E Ka 1.27 Sek

10:35
11:20

Nw Si 1.2 Sek

Mu Krl 1.2 Se

D Wb 1.2 Sek

v5

11:30
12:10

M Stf 1.2 Sek

Mu Krl 1.2 Se

M Trs 1.2 Sek

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Facher
Name Langname

Untis 2020

Bk
D
E

F

L
M
Mu
Nw

Bildende Kunst
Deutsch

Englisch
Franzésisch

Latein

Mathematik

Musik
Naturwissenschaften

Spfé  Sportférderunterricht

Lehrer
Name Langname

Bl
Ka
Krl
Ko
NN
Pr
Rg
Si
Stf
Trs
Wb
Zi

Blauth-Becker
Krause
Krell
Kdntopp
Trainer
Prickett
Rieger
Schmitt
Stefanidis
Triesch
Wierzbicki
Zickwolf

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

6s2

Herzhauser

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

M WI11.28 Sek

E Ml 1.28 Sek

8:45
9:30

Mu Krl 1.2 Se

D Hr 1.28 Sek

Spf6Bd ISG

D Hr 1.28 Sek

M WI11.28 Sek

M WI1.28 Sek

E MI 1.28 Sek

v3

9:45
10:30

D Hr 1.28 Sek

E MI 1.28 Sek

M WI1.28 Sek

E MI 1.28 Sek

10:35
11:20

BkPh 1.2 Sek

Nw Au 1.2 Se

D Hr 1.28 Sek

v5

11:30
12:10

Nw Au 1.2 Se

Nw Au 1.2 Se

12:10
12:55

Mu Krl Mu Se

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Facher
Name Langname

Untis 2020

Bk Bildende Kunst
D Deutsch

E Englisch

F Franzésisch

L Latein

M Mathematik

Mu Musik

Nw Naturwissenschaften
Spfé  Sportférderunterricht
Lehrer

Name Langname

Au Austgen

Bd Berndt

Bl Blauth-Becker
Hr Herzhauser

Krl Krell

Ml Mdller

Phm Pohlmann

Pr Prickett

Trs Triesch

Wi Will

Zi Zickwolf

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

Schneider

6s3

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

D Jd 1.9 Sekl

Nw Sr 1.9 Sek

Bk Le Ku Sek

M We 1.9 Sek

D Jd 1.9 Sekl

8:45
9:30

M We 1.9 Sek

D Jd 1.9 Sekl

M We 1.9 Sek

Nw Sr 1.9 Sek

M We 1.9 Sek

v3

9:45
10:30

Ek Bn 1.9 Sek

D Jd 1.9 Sekl

E Wa 1.9 Sekl

Nw Sr 1.9 Sek

10:35
11:20

E Wa 1.9 Sekl

E Wa 1.9 Sekl

E Wa 1.9 Sek

FTrs 1.9FS
LZi 1.2FS

FTrs1.9FS
LZi 1.2FS

v5

11:30
12:10

BkLe Ku Sek

Mu Sh Mu Se

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Untis 2020

Facher

Name Langname

Bk Bildende Kunst
D Deutsch

E Englisch

Ek Erdkunde

F Franzésisch

L Latein

M Mathematik
Mu Musik

Nw Naturwissenschaften
Lehrer

Name Langname

Bl Blauth-Becker
Bn Bonner

Jd Jordan

Le Lenfort-Wettreck
Pr Prickett

Sh Seiter-Brohl
Sr Schneider

Trs Triesch

Wa  Wagner

We  Weber

Zi Zickwolf

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

f/a

Weber

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Untis 2020

7:25
7:50

v

7:55
8:40

E Smr2.1 Sek

Bk Rg Ku Sek

D St2.18 Sekl

EkBm2.1 Se

8:45
9:30

M We 2.1 Sek

Mu Krl Mu Se

E Smr2.1 Sek

Ch Sr2.1 Sek

v3

9:45
10:30

PhJu 2.1 Sek

M We 2.1 Sek

mr
ON
(]

NN
N
mTm
(02X )]

D St2.18 Sekl

10:35
11:20

nr
wWN
oN
NN
EE

D St2.18 Sekl

PhJu 2.1 Sek

M We 2.1 Sek

v5

11:30
12:10

Bk Rg Ku Sek

D St2.18 Sekl

G Hr2.18 Sek

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Facher

Name Langname
Bk Bildende Kunst
Ch Chemie

D Deutsch

E Englisch
Ek Erdkunde
F Franzdsisch
G Geschichte
L Latein

M Mathematik
Mu Musik

Ph Physik
Lehrer

Name Langname
Bm Beckmann
He Hess

Hr Herzhauser
Ju Jung

Kl Klein

Krl Krell

Rg Rieger
Smr  Siltemeyer
So Schott

Sr Schneider
St Stoll

We  Weber

Zi Zickwolf

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

Stundenplan 2019/2020

7h Moseler
. . . Facher
Montag Dienstag Mittwoch |Donnerstag Freitag Name Langname
Bio  Biologie
0 Ch Chemie
D Deutsch
7:25 E Englisch
7:50 Ek bil Erdkunde bili
F Franzdsisch
v Inf Informatik
M Mathematik
1 Mu  Musik
7:55 PhJu 1.2 Sek DMo12Sek |ChSrchsek | T Physk
8:40 Lehrer
FWs 1.2 Sek Name Langname
2 - Bm  Beckmann
Ju Jung
8:45 F Ws 1.2 Sek MuSh1.2Se |ETu1.29Sek| Ka Krause
9:30 Mo  Moseler
Pt Petry
v3 Sh Seiter-Brohl
Sr Schneider
3 Tu Tuttas
9:45 InfPt1.2 Sek |MJu1.20Sek | Ek Ka1.2Se | FWs1.2Sek | VS Wassed
10:30
4
10:35 ETu1.29Sek| BiBm1.2Se | ETu1.29 Sek | D Mo 1.2 Sek
11:20
v5
5
11:30 BiBmBiSe | Ek Ka1.2Se | ChSrChSek
12:10
6
12:10
12:55
n6
7
13:05
13:50
v8
8
13:55
14:40
9
14:40
15:25
10
15:30
16:15

Untis 2020

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

Stundenplan 2019/2020

7s1  Petry
. . . Fécher
Montag Dienstag Mittwoch |Donnerstag Freitag Name Langname
Bio  Biologie
0 Bk Bildende Kunst
D Deutsch
7:25 E Englisch
7:50 F Franzosisch
G Geschichte
v L Latein
M Mathematik
1 Mu  Musik
755 BiMoBiSe |EMI2.19Sek |MPt2.19Sek |EMI2.19Sek | I Physik
8:40 Lehrer
Name Langname
2 He Hess
Kl Klein
8:45 MPt2.19Sek [DLd2.19Sek | DLd2.19Sek| PhSu2.19 Krl Krell
9:30 Ld Leidecker
Le Lenfort-Wettreck
V3 MI Mller
Mo Moseler
3 Pt Petry
_ FHe2.1FS So Schott
9:45 G Mo 2.1 Sek | BkLe 2.1 Sek LZi 21FS MPt2.19Sek | g, Schuhmacher
10:30 Zi Zickwolf
4
) FHe2.1FS
10:35 LZi 21FS PhPt2.1Sek | MuKrl2.1Se | DLd2.19 Sek
11:20
v5
5
11:30 Mu Krl Mu Se | M Pt2.19 Sek | E MI 2.19 Sek
12:10
6
12:10
12:55
n6
7
13:05
13:50
v8
8
13:55
14:40
9
14:40
15:25
10
15:30
16:15

Untis 2020

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

7s2

Lippik

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

BiKhBi Se

GHm 1.3 Sek

Mu Krl Mu Se

D K6 1.30 Sek

8:45
9:30

M Mh 1.3 Sek

E Li1.30 Sekl

E Li1.30 Sekl

PhJu 1.3 Sek

v3

9:45
10:30

D K6 1.30 Sek

Ek Bn 1.3 Sek

rm
XTI

)
— [N
ol
nm
1)

10:35
11:20

rm
T
(0]
i
mm
ww

Mu Krl 1.3 Se

D K6 1.30 Sek

M Mh 1.3 Sek

v5

11:30
12:10

12:10
12:55

Spf6 Bd TS

®

D K6 1.30 Sek

Bk Ph Ku Sek

Spfé Bd TSG

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Untis 2020

Facher

Name Langname
Bio  Biologie

Bk Bildende Kunst
D Deutsch

E Englisch
Ek Erdkunde
F Franzdsisch
G Geschichte
L Latein

M Mathematik
Mu Musik

Ph Physik
Spfé  Sportférderunterricht
Lehrer

Name Langname
Bd Berndt

Bn Bonner

He Hess

Hm  Helm

Ju Jung

Kh Kohl

Kl Klein

Krl Krell

Ko Koéntopp

Li Lippik

Mh Mohr

Phm Pohlmann
So Schott

Zi Zickwolf

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

8a

Schott

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

Bz
NN

mrm

IN
N

==

Bio TiBiL Sek

ChWIi2.4 Sek

FWs
LZi
FPr

N

4

XX
EEY RN
mmm
nunuwm

8:45
9:30

Mu Sh 2.4 Se

E S0 2.4 Sekl

E So 2.4 Sekl

E So 2.4 Sekl

v3

9:45
10:30

D So 2.4 Sekl

G Hm 2.4 Sek

Ek Bn 2.4 Sek

Mu Sh 2.4 Se

10:35
11:20

BkWb2.4 Se

D So 2.4 Sekl

GHm 2.4 Sek

Bio Ti2.4 Sek

11:30
12:10

M Me 2.4 Sekl

NN IN

mrm

IN
N

RN RN NN

M Me 2.4 Sekl

12:10
12:55

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Facher

Name Langname
Bio  Biologie

Bk Bildende Kunst
Ch Chemie

D Deutsch

E Englisch
Ek Erdkunde
F Franzdsisch
G Geschichte
L Latein

M Mathematik
Mu Musik
Lehrer

Name Langname
Bn Bonner
Hm  Helm

Me  Mergen

Pr Prickett

Sh Seiter-Brohl
So Schott

Ti Tietz

Wb  Wierzbicki
Wi Will

Ws  Wasseq

Zi Zickwolf

Untis 2020

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

Schuhmacher

8h

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Untis 2020

7:25
7:50

v

7:55
8:40

D Hr 3.22 Sek

Ph Su Ph Sek

M Su 3.2 Sek

Ek En 3.2 Sek

8:45
9:30

F He 3.22 Sek

M Su Ph Sek

D Hr 3.22 Sek

GbKa3.2Se

v3

9:45
10:30

E Sh 3.22 Sek

Ch Sr3.2 Sek

E Sh 3.22 Sek

M Su 3.2 Sek

10:35
11:20

M Su 3.2 Sek

E Sh 3.22 Sek

GbKa3.2Se

F He 3.22 Sek

v5

11:30
12:10

Bio Mh 3.2 Se

F He 3.22 Sek

F He 3.22 Sek

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Facher

Name Langname
Bio  Biologie

Ch Chemie

D Deutsch

E Englisch

Ek Erdkunde

F Franzdsisch
G bil Geschichte in englischer Sprache
M Mathematik
Ph Physik
Lehrer

Name Langname
En Emmermann
He Hess

Hr Herzhauser
Ka Krause

Mh Mohr

Sh Seiter-Brohl
Sr Schneider
Su Schuhmacher

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

8s1

Hof

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

ChBo Ch Sek

E Hf 2.17 Sek

8:45
9:30

E Hf2.17 Sekl

G Hm 2.1 Sek

M Ju 2.17 Sek

PhBc2.1 Sek

v3

9:45
10:30

D St2.17 Sekl

D St2.17 Sekl

GHm 2.1 Sek

E Hf 2.17 Sekl

10:35
11:20

Ek Ka 2.1 Sek

BkRg2.1 Sek

D St2.17 Sekl

Mu KI 2.1 Sek

11:30
12:10

BiThr2.1 Se

Ek Ka 2.1 Sek

12:10
12:55

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Facher

Name Langname
Bio  Biologie
Bk Bildende Kunst
Ch Chemie

D Deutsch

E Englisch
Ek Erdkunde
F Franzdsisch
G Geschichte
L Latein

M Mathematik
Mu Musik

Ph Physik
Lehrer

Name Langname
Bc Blauth

Bo Bold

Hf Hof

Hm  Helm

Ju Jung

Ka Krause

Kl Klein

Pr Prickett

Rg Rieger

St Stoll

Thr  Thrun

Ws  Wasseq

Zi Zickwolf

Untis 2020

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

Stundenplan 2019/2020

Untis 2020

8s2  wil
. . . Facher
Montag Dienstag Mittwoch |Donnerstag Freitag Name Langname
Bio  Biologie
0 D Deutsch
E Englisch
7:25 Ek Erdkunde
7:50 F Franzdsisch
G Geschichte
v L Latein
M Mathematik
1 Ph  Physik
) LZi 2.16 FSR LZi 2.16 FSR| Spfé Sportférderunterricht
7% FPr2.17 FSR | EkBm2.1Se | PhPgPhSek | Fp 597 FSR
8:40 Lehrer
Name Langname
2 Bd Berndt
Bm Beckmann
8:45 EDh2.16 Sek | GJd2.16 Sek | DHm 2.1 Sek | GJd 2.16 Sek| Dh Dohle
930 Hm  Helm
Jd Jordan
V3 Pg Pfleger
Pr Prickett
3 Thr  Thrun
9:45 MWI2.16 Sek | MWI2.16 Sek| Bi Thr2.1 Se | MWI2.16 Sek Wi will
; a2 2 E a2 Ws  Wasseq
10:30 Zi Zickwolf
4
10:35 EkBm2.1 Se |[EDh2.16 Sek |[EDh2.16 Sek | D Hm 2.1 Sek
11:20
v5
5
11:30 LZi 2.16 FSR
: FPr2.17 FSR
12:10
Spfo Bd TSG Spfo Bd TSG
6
12:10
12:55
n6
7
13:05
13:50
v8
8
13:55
14:40
9
14:40
15:25
10
15:30
16:15

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

9a

Schwedler

Stundenplan 2019/2020

Montag Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

G Jd 3.21 Sek

D Sd 3.21 Sek

PhJu 3.2 Sek

8:45
9:30

D Sd 3.21 Sek

D Sd 3.21 Sek

eRWid 3.1 FS
kRBdy 2.1 FS
Et Zi 32FS

eRWid 3.2 FS
kRBdy 2.1 FS
Et Zi 32FS

9:45
10:30

Ek Bn 3.2 Sek

10:35
11:20

M WI3.21 Sek

M WI3.21 Sek

Bk Rg Ku Sek

D Sd 3.21 Sek

E Hf 3.21 Sekl

v5

11:30
12:10

PhJu Ph Sek

E Hf 3.21 Sek

Mu Krl Mu 2.H

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Untis 2020

Facher

Name Langname

Bk Bildende Kunst
D Deutsch

E Englisch

Ek Erdkunde

Et Ethikunterricht
F Franzdsisch

G Geschichte

L Latein

M Mathematik
Mu Musik

Ph Physik

Sk Sozialkunde
eR Evangelische Religionslehre
kR Katholische Religionslehre
Lehrer

Name Langname
Bdy Baldy

BI Blauth-Becker
Bn Bonner

Hf Hof

Jd Jordan

Ju Jung

Kl Klein

Krl Krell

Rg Rieger

Sd Schwedler

So Schott

Thr  Thrun

Wid  Wiedenhoft
Wi Will

Zi Zickwolf

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

9s1

Haben

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:25
7:50

v

7:55
8:40

Ek Kl 3.2 Sek

PhJu 3.2 Sek

M Bc 3.20 Sek

8:45
9:30

D Mn 3.2 Sek

G Bdy 3.2 Sek

eRWid 3.1 FS
kRBdy 2.1 FS
Et Zi 32FS

eRWid 3.2 FS
kRBdy 2.1 FS
Et Zi 32FS

9:45
10:30

G Bdy 3.2 Sek

E Li3.20 Sekl

Bio Ti3.2 Sek

10:35
11:20

Sk Ml 3.2 Sek

M Bc 3.20 Sek

Mu Sh 3.2 Se

E Li3.20 Sekl

v5

11:30
12:10

M Bc 3.20 Sek

D Mn 3.2 Sek

D Mn 3.2 Sek

12:10
12:55

n6

13:05
13:50

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Untis 2020

Facher

Name Langname
Bio  Biologie

D Deutsch

E Englisch

Ek Erdkunde

Et Ethikunterricht
F Franzdsisch
G Geschichte

L Latein

M Mathematik
Mu Musik

Ph Physik

Sk Sozialkunde
eR Evangelische Religionslehre
kR Katholische Religionslehre
Lehrer

Name Langname
Bc Blauth

Bdy Baldy

Bl Blauth-Becker
Ju Jung

Kl Klein

Li Lippik

M Mdller

Mns Minas

Sh Seiter-Brohl
So Schott

Ti Tietz

Wid  Wiedenhoft

Zi Zickwolf

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
D-67663, Im Dunkeltalchen 65

O9s2

Rieger

Stundenplan 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Untis 2020

Facher
Name Langname

7:25
7:50

v

7:55
8:40

8:45
9:30

M Ju 2.1 Sekl

Ph Ju Ph Sek

E Bo 2.1 Sekl

EBo 2.1 Sekl

eRWid 3.1 FS
kRBdy 2.1 FS
Et Zi 32FS

eRWid 3.2 FS
kRBdy 2.1 FS
Et Zi 32FS

9:45
10:30

10:35
11:20

Bk Rg Ku Sek

EkMn 2.1 Se

M Ju 2.1 Sekl

D K6 2.1 Sekl

Ch Kh 2.1 Sek

D K6 2.1 Sekl

v5

11:30
12:10

D Ko 2.1 Sekl

M Ju 2.1 Sekl

SkThr2.12.H

12:10
12:55

GRg 2.1 Sekl

Spf6Bd ISG

D K6 2.1 Sekl

n6

13:05
13:50

Spf6 BdTSG

v8

13:55
14:40

14:40
15:25

10

15:30
16:15

Bk Bildende Kunst
Ch Chemie

D Deutsch

E Englisch

Ek Erdkunde

Et Ethikunterricht
F Franzdsisch

G Geschichte

L Latein

M Mathematik
Mu Musik

Ph Physik

Sk Sozialkunde
Spfé  Sportférderunterricht
eR Evangelische Religionslehre
kR Katholische Religionslehre
Lehrer

Name Langname

Bd Berndt

Bdy Baldy

BI Blauth-Becker
Bo Bold

Ju Jung

Kh Kohl

Kl Klein

Krl Krell

Ko Kdéntopp

Mns Minas

Rg Rieger

So Schott

Thr  Thrun

Wid  Wiedenhoft

Zi Zickwolf

Der neue Plan gilt ab Montag, den 29.06.2020



